
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 06:20

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-nerezov-oceli-14v-p-1287.html

  
LED svítidlo - MUNA - nerezové oceli -14V

Cena 634.94 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1287

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Užitečné a dekorativní svítidlo připomínající její povrch z nerezavějící oceli. Pro použití ve všech moderních pokojích.Populární
venkovní osvětlení platforma pod terase, nebo fragmenty schodech do zdi. To je kvůli barvě svítidel a především technické
parametry, které poskytují pohodlí doma a pod širým nebem.

Pro povrchovou montáž. To vydává paprsek světla dolů a dopředu, zatímco má minimální spotřebu energie.Zdrojem světla
jsou čtyři LED diody od CREE cca. 40 tis. hodin světla je konstantní. K dispozici je vestavěný stabilizátor systém LED proudu.
Pracuje v systémech s slunečního světla.

MUNA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-nerezov-oceli-14v-p-1287.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Nerez
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Montáž: Na omítku , Pod omítku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

